様式第５号（第９条関係）
　　令和　　年　　月　　日

　公益社団法人ひょうご観光本部理事長　様

団体の所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（担当者：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
電話番号

スポーツ・文化関連合宿等誘致事業補助金実績報告書兼請求書

　令和　年　　月　　日付けで補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり報告及び請求します。

記

１．補助金請求額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　（延べ宿泊数×2,000円又は宿泊費用のいずれか少ない額、上限300,000円）

２．利用実績
	実施期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
（　　　泊　　　日）

	宿泊費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	延べ宿泊数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　泊

	宿泊施設名等
	施設所在地

	施設名

３．振込先口座
	金融機関
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・農協
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金庫・（　　　）

	支店

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口座 (フリ)名義 (ガナ)

※添付書類
・宿泊費用と延べ宿泊数が確認できるもの
（延べ宿泊数については宿泊証明書（様式第５号の２）でも可）
・委任状（様式第５号の３）※代表者名義又は団体名義以外の口座への振込を希望する場合のみ